ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 
menţionată, să executăm  « Efectuarea reparatiilor scărilor, instalarea rampei si 

amenajarea teritoriului adiacent al Oficiului Medicilor de Familie Beșalma» 

Cod CPV: 45200000-9 

pentru suma fără TVA de  - 442435,09 

Четыреста сорок две тысячи четыреста тридцать пять  лей 09 бань 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de-        88487,01 
восемьдесят восемь тысяч четыреста восемьдесят семь лей 01 бань 

ВСЕГО: 530922,10 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu